

تلخ‌وشیرین از حوادث فارس

نبرد پلیس با دو باند قاچاق

موادخدر در فارس

دادستان شیراز عنوان کرد؛

اعتیاد یکی از مهم‌ترین مباحث حوزه

آسیب‌های اجتماعی

دادستان عمومی و انقلاب شیراز از کشف دو محموله مواد مخدر و دستگیری تعدادی از سوداگران مرگ خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، سید مصطفی بحرینی با بیان این‌که در محموله اول میزان ۳۱۸ کیلوگرم بحرنیش از قاچاقچیان کشف و ضبط گردید گفت: «در این عملیات که توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس انجام شد دو نفر از سوداگران مرگ دستگیر و یک دستگاه خودرو پژو نیز توقیف گردید.»

وی با بیان این‌که در محموله دوم نیز ۶۶ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک و همچنین ۲۰ لیتر مشروبات الکلی از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است گفت: «طی این عملیات ۲ قبضه سلاح گرم نیز در محل اختفای قاچاقچیان کشف گردید.»

دادستان عمومی و انقلاب شیراز با بیان این‌که مواد مخدر و اعتیاد یکی از مهم‌ترین مباحث حوزه آسیب‌های اجتماعی است گفت: «دستگاه قضائی استان علاوه بر اجرای سیاست‌های مفالسه‌ای برنامه‌های پیشگیرانه را نیز با جدیت دنبال خواهد کرد.» بحرینی تصریح کرد: «سیاست‌های مبارزه با مواد مخدر تنها منحصر به برخورد‌های قهری نیست و لازم است در این خصوص نهادهای متولی امور اجتماعی و سازمان‌های حمایتی همکاری مناسبی را با مجموعه قضائی در راستای پیشگیری از آسیب‌های موضوع مواد مخدر داشته باشند.»

اختصاصی «خبر جنوب»

مداخله در معاملات دولتی، اتهام آقای معاون!

تکلیف این پرونده فساد به زودی مشخص می‌شود



اتهام مداخله در معاملات دولتی به معاون سابق ورزش و جوانان فارس تفهیم اتهام شد.

به گزارش «خبر جنوب»، از اوایل سال جاری بود که خبر بازداشت مدیر کل و تعدادی از پیمانکاران ورزش و جوانان استان فارس در صدر اخبار قرار گرفت.

به دنبال دستگیری این افراد و محکومیت شان در دادگاه به زندان و جریمه و ... اخباری مبنی بر بازداشت دو معاون این اداره کل نیز مطرح شد. در این مدت برای یکی از معاونان کبفرخواست صادر و پرونده به دادگاه ارسال شد که آخرین پیگیری‌ها حکایت از محکومیت زندان وی دارد اما پرونده معاون دیگر این اداره کل همچنان در دادسرای شیراز در جریان رسیدگی است بر این اساس به این معاون که در پرونده دیگری بازداشت شده اتهام مداخله در معاملات دولتی از طریق برگزاری مزایده تفهیم شد و به زودی پس از تکمیل تحقیقات به دادگاه ارسال می‌شود.

مردی به کودکان خود مواد مخدر داد

و فیلمش را منتشر کرد

سر نوشت دو کودک چه شد؟

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری مردی خبر داد که اقدام به کودک آزاری به طریق اجبار فرزندان خود به مصرف مواد مخدر و انتشار فیلم آن در فضای مجازی کرده بود. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان کرد: «با مراجعه زنی جوان به پلیس فتا و گزارش کودک آزاری فرزندان وی توسط همسرش و انتشار فیلم آن در فضای مجازی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.»

وی افزود: «در تحقیقات انجام شده مشخص شد متهم که معنادی می‌باشد هر ۲ فرزند خود را نیز به مصرف مواد مخدر اجبار کرده و با تصویر برداری از آنان، در پیام رسان واتساپ انتشار داده است.»

فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان این‌که متهم پس از تکمیل پرونده روانه داسرا شد، خاطر نشان کرد: «بچه‌ها که ۳ و ۹ سال دارند با دستور مقام قضائی جهت نگهداری، تحویل اداره بهزیستی شدند.»

توقیف کامیون با بار سه میلیاردی قاچاق

فرمانده انتظامی ایاده از کشف محموله ۳ میلیارد ریالی کالای قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: «در راستای طرح برخورد با قاچاق کالا، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ایاده حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.»

وی افزود: «در بازرسی از این خودرو، ۶۶ دستگاه ترازوی دیجیتال، ۶ حلقه شیلینگ PVC، ۱۰ عدد کمک فنر، ۳ هزار عدد کمربند و قلاب خودرو، ۵۱۱ بسته باتاقان و ۲ عدد خازن خارجی قاچاق کشف شد.»

فرمانده انتظامی شهرستان آباده با اشاره به این‌که کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: «در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.»

اعترافات هولناک قاتل توهمی!

ماجرای مردی که مقابل خانه‌اش به رگبار بسته شد



مردی که در یک جنایت شبانه یکی از بستگان پدرش را به ضرب گلوله از پا آورده بود جزئیات تکان دهنده‌ای را فاش کرده‌به گزارش «خبر جنوب»، چند روز قبل کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس از قتل مرد جوانی در مقابل منزلش در یکی از خیابان‌های ممسنی با خبر شدند و پس از حضور در محل جسد مرد جوانی را که به ضرب گلوله به قتل رسیده بود مشاهده کردند. با توجه به مرگ این مرد جوان موضوع به رستمی بازپرس ویژه قتل گزارش شد و پس از آن بازپرس پرونده به همراه اکب بررسی صحنه جرم در محل حاضر شده و جسد غرق در خون مرد جوان را مشاهده کردند. پس از آن به

پیکری «خبر جنوب»

از آخرین وضعیت

جنالی‌ترین جنایت

خانوادگی شیراز

کبفرخواست پرونده پسر جوان که در درگیری خانوادگی با قسه به خواهر نامزدش حمله کرده و موجب قطع یکی از دستان وی شده بود، صادر شد. به گزارش «خبر جنوب»، رسیدگی به این پرونده از تابستان ماه امسال به دنبال جدال یک جوان با نامزدش آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد پسر جوان به خواهر نامزدش حمله کرده و با قسه به دست وی زده است. پس از این درگیری دختر جوان به بیمارستان منتقل و تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد اما تلاش پزشکان برای پیوند دست وی بی نتیجه می‌ماند. خانواده این دختر پس از ترخیص از بیمارستان از پسر جوان شکایت کردند. به این ترتیب دستورات لازم از سوی بازپرس برای مشخص شدن موضوع صادر شد. در بررسی‌ها مشخص شد که وی پس

اختصاصی «خبر جنوب»

یک پرونده جنایی تکان دهنده و عجیب و غریب در تهران

مردشیشه‌ای زنی را کشت، سرش را

برید و در اتوبان دفن کرد



خودرو به آن جارفتم از من خواست داخل خانه بروم و جایی بخورم تا او هم دستمزد را بدهد، من هم قبول کردم زمانی که چایی خوردم ناگهان در دستان او تعدادی تروال دیدم و سوسه شدم. با پالش به دستم رفت و او را خفه کردم سپس جسد را در سروس بهداشتی انداخته و با سرت از منزل متواری شدم.»

تروال و سرقت خودرو خانه را ترک کردم. حدود ۶ روز تسارول‌ها را خرج مواد مخدر خودم کردم. پول‌هایم که تمام شد، دوباره به خانه او برگشتم و با کلیدی که بعد از قتل از خانه برداشته بودم وارد خانه‌اش شدم. من بعد از قتل ۴ بار به خانه او رفتم. هر بار بخشی از وسایل خانه از جمله ۳ تخته قابیجه، تلویزیون، قابلمه و آخرین بار هم چند دست ظروف چینی و جارو برقی را از خانه‌اش سرقت کردم. اوایل می‌خواستم وسایل را بفروشم اما

اختصاصی

«خبر جنوب»

دستور بازپرس جسد این مرد به پزشکی قانونی انتقال یافت. همسر قربانی در این رابطه به بازپرس گفت: «شب حادثه آیفون منزلمان زنگ خورد من گوشی را برداشتم مردی که از بستگان دور همسرم بود گفت به شوهرت بگو دم در بیاید. پس از این‌که همسرم رفت دقایقی بعد صدای شلیک گلوله آمد. از ترس نمی‌دانستم باید چه کار کنم زمانی که مقابل در رفتم با جسد همسرم رو به رو شدم.» با توجه به اظهارات این زن و سرخ‌هایی که در اختیار مأموران قرار داده بود مأموران توانستند متهم به قتل را شناسایی کنند از این رو برای دستگیری وی وارد عمل شدند اما متهم به قتل از ممسنی فرار کرده بود. در جریان رسیدگی به این پرونده مأموران مطلع شدند که این مرد به ماده مخدر شیشه اعتیاد شدید دارد. در حالی که جست و جوی‌های شناسایی مخفیگاه متهم ادامه داشت مشخص شد وی پس از قتل به تبریز گریخته تا از آن‌جا از کشور خارج شود. با اخذ مجوز قضائی مأموران به آن‌جا عزیمت کرده و توانستند متهم را دستگیر و برای بازجویی به ممسنی منتقل کنند. وی پس از انتقال به اداره آگاهی ابتدا سکوت اختیار کرد اما در ادامه که راهی برای فرار وجود نداشت به قتل اعتراف کرد و گفت: «مقتول پسر دایی پدرم است. از مدت‌ها قبل بر سر یک کلیپ با هم اختلاف داشتم و دنبال فرصت مناسبی بودم که تلالتی کنم شب حادثه با قصد و نیت قبلی به منزلش رفتم و پس از این‌که مقابل خانه آمد او را کشتم.»

در ادامه تحقیقات این متهم که به شیشه اعتیاد شدید دارد انگیزه دیگری را مطرح کرد و گفت: «من به خاطر مشکلات مالی او را به قتل رساندم.» در بررسی‌ها فاش شد که این متهم دچار توهم ناشی از مصرف شیشه بوده است. صبح دیروز وی نزد بازپرس پرونده بار دیگر جزئیاتی از جنایت را فاش کرد و صحنه را بازسازی کرد. این متهم هم اکنون به اتهام قتل این کارمند در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.



کوتاه‌از حوادث کشور

سرنوشت اسرار آمیز دو دختر

ناپدید شده در آبادان

دو دختر نوجوان آبادانی از جمعه عصر تا کنون از خانه بیرون رفته و هنوز به خانه بازنگشته‌اند.

در پی ناپدید شدن ۲ دختر نوجوان به نام‌های عسل ۱۴ ساله و فرشته ۱۵ ساله در شهرستان آبادان یکی از اعضای خانواده دختران گمشده گفت: «ساعت پنج و نیم جمعه دوم اسفند این دو دختر که با یکدیگر دوست هستند از منازل شان خارج شده و تاکنون به خانه بازنگشته‌اند.»

در تحقیقات به عمل آمده توسط خبرنگار رکنا مشخص شد عسل روز جمعه به خانه عمه اش در روستای کوت شونف آبادان رفته بود و از آن‌جا با دوستش فرشته از خانه خارج شدند که به گواهی راننده‌ای که در این مسیر مسافرکشی می‌کند دو دختر نوجوان را در کنار بازار مرکزی از خودرو پیاده کرده است. از روز جمعه تا کنون موبایل هر دو دختر نوجوان خاموش شده و این دو دختر از تمام گروه‌های مجازی خارج شده و حساب‌های کاربری شان نیز غیرفعال شده است. تلاش برای پیدا کردن این دو دختر نوجوان در دستور کار دایره جنایی پلیس آگاهی آبادان قرار گرفته است.

کشت و گذاری در حوادث جهان

اعتراف دروغین به قتل برای برف روبی

مرد اوکراینی برای باز کردن جاده برفی منتهی به خانه‌اش دست به اقدامی باور نکردنی زد. این مرد برای باز شدن جاده به پلیس زنگ زد و به یک قتل دروغین اعتراف کرد و سپس به امید آن‌که پلیس برای دستگیری‌اش، جاده برفی منتهی به خانه‌اش را باز خواهد کرد در خانه به انتظار مأموران پلیس نشست. او به پلیس گفت که با ناپدیری خود درگیر شده و سپس یک چاقو به سینه‌اش فرو کرده و وی را کشته است. این مرد به پلیس گفت که در صورت حضور پلیس در خانه قصد دارد که خود را تسلیم نماید. پلیس محلی اوکراین با وجود برف سنگین در این روستا که چند روزی راه آن مسدود شده بود، برای دستگیری قاتل از مأموران راهداری درخواست کرد تا جاده را باز کنند اما پس از آن‌که مأموران پلیس در خانه این مرد حاضر شدند ناپدیری این مرد را در حالی که سالم بود در خانه یافتند. وی به علت گزارش دروغ و اتلاف وقت کارمندان دولت اکنون با جریمه نقدی ۴۳۰ دلاری مواجه شده است.

زنی مدعی شد سرطان دارد

و ۱۸ هزار پوند پول به جیب زد

پلیس انگلیس زن ۵۷ ساله‌ای را به جرم کلاهبرداری و فریب مردم دستگیر کرد. متهم وانمود کرده بود که به سرطان سینه مبتلا شده و به همین دلیل توانسته بود با دروغ خود مبلغ ۱۸۰۰۰ پوند به صورت آنلاین از مردم جمع‌آوری کند اما او پس از جمع‌آوری پول با آن‌ها یک کلبو خرید که در پی این اتفاق مأموران پلیس وی را شناسایی و دستگیر کردند. بنا بر اطلاعات پلیس متهم با جراتی چون کلاهبرداری، فریب مردم به دروغ متهم و بدون قرار وثیقه راهی زندان شد.

ماجرای دردناک کودک دوروزه

که خوراگ حیوانات وحشی شد

نوزادی که توسط مادرش در نزدیکی یک خانه متروکه رها شده بود توسط حیوانات خورده شد. در اتفاقی تکان دهنده در هند نوزاد تازه متولد شده‌ای که در کنار یک خانه متروکه در هند رها شده بود توسط حیوانات خورده شد. بقایای جسد این نوزاد در محل حادثه توسط افراد محلی پیدا شد. این اتفاق روز یکشنبه و در منطقه‌ای در ایالت «چننای» در جنوب هند رخ داد. گفته می‌شود این کودک که بیشتر از دو روز از تولدش نمی‌گذشت توسط مادرش در این محل رها شده بود افراد محلی متوجه حیوانات ولگردی شدند که مشغول خوردن غذای مسموم در بوته‌های اطراف ساختمان متروکه بودند. آن‌ها پس از بررسی لکه‌های خونی را دیدند که روی چمن‌های اطراف پخش شده بود. یک افسر پلیس هند به رسانه‌ها گفت آن‌ها فقط تنه نوزاد را پیدا کردند. این پلیس به رسانه‌ها گفت که حیوانات پس از کشتن این کودک قسمت‌هایی از بدن آن را خورده بودند. بنا به گزارش پلیس اغلب در این منطقه حیواناتی مانند سگ‌های ولگرد و شغال دیده می‌شوند. بنا به تحقیقات پلیس محلی هند این کودک متعلق به زنی بوده که در یک بیمارستان دولتی محلی زایمان کرده و بدون انجام تشریفات قانونی بیمارستان را ترک کرده بود. بقایای کودک برای انجام کالبدشکافی ارسال شده است. جستجوهای پلیس برای شناسایی و یافتن مادر کودک ادامه دارد.

مادرم را قصاص کنید

دختر مقتول:

خانه نبودم دخترم مجبور بود بیشتر کار کند. من معمولاً سعی می‌کردم زمانی به دیدار دخترم بروم که پدرش در خانه نباشد اما گاهی با هم رو به رو می‌شدم.»

متهم گفت: «این اواخر دخترم می‌گفت خیلی خسته شده و دیگر نمی‌تواند کارهای خانه را انجام دهد. من گفتم بیشتر به دیدنش می‌روم و حتی قبول کردم یک هفته آن‌جا بمانم تا بدین عملیات خودشیستی بکلی - دو روز از این ماجرا گذشته بود و همه چیز آرام بود و من همه کارهای خانه را می‌کردم و زندگی روی نظم بود تا این‌که روز حادثه دخترم برای رفتن به مدرسه از خانه خارج شد. شوهر سابقم دوباره بر او بیخشن را با من شروع کرد. او همیشه با من جر و بحث داشت. اول به من پیشنهاد داد دوباره با او ازدواج کنم اما وقتی که دید قبول نمی‌کنم، فحش داد. من می‌خواستم از خانه بیرون بیایم که گذشته‌ها مرا دیدند و از طرفی هم پسر برادر مقتول یاد روزهایی افتاده که از دست شوهرم تک می‌خوردم، حالم خراب شد و دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم. وقتی حمله کردم من را بزدند، من هم او را زدم. شوهرم معناد بود و نتوانست دوام بیاورد و مُرد. با این‌که پیشمان شده بودم اما دیگر کاری از دستم بر نمی‌آمد. تصمیم گرفتم جسد را از خانه خارج کنم. با قتلش جسد را تکه کردم و داخل کیسه قرار دادم و در یک پتو پیچیدم تا آن‌جا خارج کنم اما راننده تاکسی متوجه شد.» زن جوان بعد از این اعترافات با شکایت دخترش رو به رو شد و این دختر برای مادرش درخواست قصاص کرد و



سال قبل یک راننده تاکسی در تماس با پلیس گفت مسافری را سوار ماشینش کرده که یک جسد یا خودش حمله می‌کرده است. او گفت: «زنی که سوار ماشینم شد، به من گفت باری دارد و از من کمک خواست تا آن‌را در صندوق عقب بگذارم. من هم این کار را کردم و به سمت خارج از شهر تهران حرکت کردم. او در یکی از مناطق حاشیه‌ای گفت پیاده می‌شود. وقتی داشت وسایلش را که در یک پتو بود، از صندوق بر می‌داشت، قسمتی از پتو کنار رفت و من دستم یک انسان را دیدم که خون آلود بود. ترسیدم همان موقع واکنش نشان دهم و تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس اطلاع دهم.»

بعد از گفته‌های این مرد مأموران به محلی که او گفته بودند رفتند و زن جوان را در حالی که قصد داشت جسد را از بین ببرد، دستگیر کردند. این زن که مینا نام دارد، اعتراف کرد جسد متعلق به شوهر سابقش یوسف است و او دست به قتل یوسف زده است. مینا گفت: «من و یوسف ۲۰ سال قبل از هم جدا شده بودیم. او بعد از طلاق دخترم را از من گرفت و ثریا با پدرش زندگی می‌کرد، من هم برای سر زدن به آن‌ها می‌رفتم. هفته‌ای یک بار دخترم را می‌دیدم و با هم صحبت می‌کردیم. ثریا بزرگ شده و پدرش همه کارهای خانه را به او سپرده بود. ثریا بابت این مسئله خیلی ذلت می‌شد، چون هم درس می‌خواند و هم باید کار می‌کرد. هر بار من می‌رفتم خانه را تمیز و غذا درست می‌کردم اما چون همیشه در